
Příloha č. 9 k rámcové dohodě č. 24106000286, strana 1 (celkem 2)

1

„VZOR“

Zápis o zjištění dodatečných úkonů k výzvě k provedení opravy
měřiče ASFT č. xx/20xx

dle rámcové dohody č. 24106000286

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná:
brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel Agentury logistiky
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Kontaktní osoba ve věcech jednotlivých výzev dílčích
plnění:
xxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel.
e-

Zhotovitel: obchodní jméno společnosti
sídlo právnické osoby, místo podnikání fyzické osoby

Jehož jménem jedná:
(funkce, titul, jméno a příjmení osoby oprávněné k podpisu

smlouvy)
Kontaktní osoba ve věcech technických:
titul, jméno, příjmení
Telefon: xxx xxx xxx, mob: xxx xxx xxx
Fax: xxx xxx xxx
E-mail:

1. Základní údaje o technice:

Typ měřiče ASFT
Evidenční číslo
Výrobní číslo
Nález

Návrh na odstranění

2. Cenová kalkulace dodatečných úkonů (práce po úkonech, materiál po položkách):

P.č. Specifikace úkonu Cena 1 Nh
(Kč bez DPH)

Počet
Nh

Cena
práce

(Kč bez DPH)

Cena ND a
spotřebního
materiálu

(Kč bez DPH)

Cena
celkem
za úkon

(Kč bez
DPH)

1.

2.

3.

4.

5.

CELKEM



Příloha č. 9 k rámcové dohodě č. 24106000286, strana 2 (celkem 2) 
 

2 
 

3. Úkony z původní nabídky, jejichž provedení v důsledku provedení dodatečných úkonů 
nebude realizováno:  

 

P.č. Původní specifikace úkonu Cena 1 Nh 
(Kč bez DPH) 

Počet 
Nh 

Cena 
práce 

(Kč bez DPH) 

Cena ND a 
spotřebního 
materiálu 

(Kč bez DPH) 

Cena 
celkem 
za úkon 

(Kč bez 
DPH) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

CELKEM   

 
 

4. Změna termínu a ceny dílčího plnění stanoveného ve výzvě k opravy měřiče ASFT č. …: 
 

Změna termínu ukončení dílčího 
plnění:  

 

Konečná cena dílčího plnění bez 
DPH: 

 

Konečná cena dílčího plnění 
včetně DPH: 

 

Zhotovitel:  
 
funkce, titul, jméno a příjmení  
osoby oprávněné k podpisu dohody 

  podepsáno elektronicky 

 
 

5. Vyjádření kontaktní osoby ve věcech technických k dokončení opravy podle zápisu o 
zjištění dodatečných úkonů: 

 
Souhlasím / nesouhlasím 
    
Ve ……………………………………   dne      202.. 
 
  hodn., titul, jméno, příjmení  

……………………………………….. 
                (podpis KOVT) 
 

 
 

ředitel  

podepsáno elektronicky 


